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Başvuru Sahibi Kuruluş

1. TEKNİK DESTEK FAALİYETİ KÜNYESİ

SİVAS TİCARET BORSASI

Yasal Statü Tüzel Paydaş - Kamu Kurumu Niteliğinde Meslek Kuruluşları

Teknik Destek Talebinin
Başlığı

"Sivas Ticaret Borsası Çağdaş Borsacılık Hizmetlerini Genişletiyor"

Talep Edilen Teknik
Destek Hizmet Türü

- Eğitim Verme
- Danışmanlık Sağlama

Teknik Desteğin Süresi 90 Gün

Proje Ortağı Kuruluşlar Bu alana veri girişi yapılmamıştır.

Projenin Uygulanacağı Coğrafi Alan

Bölge İlçeİl

TR72 SİVAS Merkez

2 / 10



2. BAŞVURU SAHİBİ BİLGİ FORMU

Tam Yasal Adı SİVAS TİCARET BORSASI

Kamu Kurumu Niteliğinde Meslek Kuruluşları

Türkiye

Kısaltması STB

Yasal Statü

Uyruğu

Kuruluş Tarihi 08.03.1992

DEMİRCİLERARDI MAH.CELAL BAYAR CAD.NO:3
Merkez / SİVAS

Adres

SEMA GÖRCÜNBu Proje İçin 1. İrtibat Kişisi

Cep Telefonu Numarası (533) 558 3533

İrtibat Kişisinin E-Posta Adresi sivas_tb@hotmail.com

AHMET KAÇMAZBu Proje İçin 2. İrtibat Kişisi

Cep Telefonu Numarası (530) 541 7473

İrtibat Kişisinin E-Posta Adresi empati_58@hotmail.com

Herhangi bir adres, telefon numarası, faks numarası ve e-posta adresi değişikliği Orta

Anadolu Kalkınma Ajansı'na yazılı olarak bildirilmelidir. Orta Anadolu Kalkınma

Ajansı, Başvuru Sahibi'nin vermiş olduğu iletişim bilgileri (cep telefonu, e-posta,

adres) ile Başvuru Sahibi ile gerektiğinde temas kuramaması halinde bu durumdan

sorumlu tutulamaz.

2.1 Alınan Mali Destekler

Bu alana veri girişi yapılmamıştır.

2.2 Sonuçlanmamış Başvurular

Bu alana veri girişi yapılmamıştır.
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3. TALEP EDİLEN TEKNİK DESTEĞİN KAPSAMI

3.1 Talep Edilen Teknik Desteğin İçeriği

Genel anlamda Strateji, işletmeye istikamet vermek ve rekabet avantajı sağlamak amacıyla, işletme iç
ve dış çevresini sürekli analiz etme, amaçları belirleme, bu amaçlara ulaştıracak faaliyetleri planlama ve
kaynakları tahsis etme becerisidir Dinçer,1998:19
Stratejik planlama ise; bir organizasyonun iç ve dış çevresindeki stratejik faktörlerin analiz edildiği,
analiz sonrasında organizasyonun vizyonu ve bu vizyona ulaşmayı temin edecek hedeflerin
tanımlandığı, tanımlanan hedeflerin elde edilmesini sağlayacak strateji ve uygulamaların belirlendiği,
belirlenen strateji ve uygulamaların başarıya götürüp götürmediğinin izlendiği ve değerlendirildiği bir
süreçtir. Öte yandan kurumsal kapasitesini geliştirmeye çalışan borsamız, teknik altyapısından kaynaklı
sıkıntılardan dolayı stratejik plan hazırlama konusunda desteğe ihtiyacı vardır.
Borsamızın stratejik planının oluşturulması sürecinde konuya ilişkin olarak eğitim ve danışmanlık
hizmeti alınması planlanmaktadır. Bu kapsamda Stratejik analiz, stratejik yönlendirme, stratejik
uygulama ve son olarak stratejik kontrol aşamaları için alınması planlanan danışmanlık hizmeti ile
paralel olarak Stratejik planlama süreci eğitimi, Vizyon ve Ana değer oluşturma eğitimleri ile PEST,
SWOT, Paydaş ve İç Yapı Analizi, ISO 9001 2015 Kalite Yönetimi, ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti
Yönetim Sistemi Eğitimleri alınması planlanmaktadır.
Yine bunlara ek olarak, özellikle modern borsacılık hizmetlerinden sayılan; Yetkili Sınıflandırıcı
Laboratuvar, Yeterlilik Test Sağlayıcı Laboratuvar, Referans Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvar, Gıda
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından Kuruluş ve Çalışma İzni alarak faaliyet gösteren Laboratuvar, TS
EN ISO 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel Şartlar hükümlerini
uygulayarak laboratuvar akreditasyonu oluşturulması için gerekli tüm eğitim hizmetlerinin alınması
düşünülmektedir.

3.2 Teknik Destek İhtiyacının Gerekçesi

3.2.1 İhtiyacın Ortaya Çıkmasını Sağlayan Temel Gerekçe

Borsalar yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası platformlarda markalaşmasında öncü rol üstlenmektedir.
Sivas Ticaret Borsasının akreditasyon sisteminde devamlılığının sağlanması ve kurumsal kapasitesinin
iyi yönetişim kurallarına yönetilebilmesi için 2019-2022 yılları için kurumsal stratejik plan ihtiyacı
bulunmaktadır. Kurumsal Stratejik Plan üst ölçekli planlara uygun olarak Kalite Yönetim Sistemlerin
entegre edilmesini içeren bir sistematikte kurgulanacaktır. Bu yeni sisteme Borsa üyelerinin entegre
olması ve adaptasyonlarının sağlanması iyi bir kurumsal stratejik plan ve bu plana bağlı bir eylem
planının hazırlanması ile mümkündür. Borsamızın yenilikçi bir bakıl açısıyla stratejik planının
hazırlanması maksadıyla danışmanlık ve eğitim hizmetine ihtiyaç duymaktadır.
TOBB, Borsa ve Borsa sistemlerinin iş dünyası nezdindeki saygınlığının artırılması, Borsalarda sunulan
hizmet türlerinin genişletilmesi, hizmet kalitesinin iyileştirilmesi ve Türk Borsa Sisteminin Avrupa
Borsa sistemlerine uyumunun sağlanması amacıyla Akreditasyon sistemini uygulamaya başlamıştır.
TOBB tarafından standartları belirlenen Oda/ Borsaların ''Beş yıldızlı hizmet'' verdiğini belgeleyen
Akreditasyon Sistemini kullanan Sivas Ticaret Borsası, ''Akredite Borsa'' unvanına kavuşmuştur. Bu
nedenle borsamız uygulanan akreditasyon süreçleri d hilindeki hizmetlerin sürekliliğini sağlamak adına
ilgili husustaki danışmanlık ve eğitimleri ajansınızdan talep etmektedir.
Yine özellikle, Sivas Ticaret Borsası nın özellikle tarımsal üretim üzerinden iş yapan ve Sivas da pek
bulunmayan Borsa Laboratuvarı kurulması için Dünya çapında tanınan Akredite olmuş bir laboratuar
oluşturması ve ISO 17025 Deney Laboratuvarları Akreditasyon Standardı ve istekleri için istenen diğer
eğitimler Laboratuvar Akreditasyonu Temel Eğitimi, ISO 17025 Laboratuvar Akreditasyonu İç Denetçi
Eğitimi, Laboratuvar Ölçüm Belirsizliği uygulamalı , Proses ve Kalite Kontrol Teknikleri, Güvenlik
Bilgi Formu Hazırlama MSDS , İstatistiksel Proses Kontrol eğitimleri ile personellerin ve Stratejik
Planlama Ekibi ile Akreditasyon Kuruluna katılan Üst Yönetimin gerekli eğitimleri almış olacak ve
yetkinlik kazanacaktır.
Bunun yanında TOBB tarafından Akredite olan Borsamızın seçim döneminde ve en az 4 yıllık olmak
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kaydıyla staratejik planının hazırlanması ve öz değerlendirme ve varsa eylem planları ile birlikte TOBB
Akreditasyon Kurulu Sekreterliğine gönderilmesi gerekmektedir. Bu nedenle 2019-2022 stratejik planın
hazırlanması ve başvuru formunda belirtilen konularda hazırlıkların yapılması konusunda ihtiyaç
duyulan eğitimleri verecek personelimiz bulunmamaktadır.

3.2.2 Başvurunun Teknik Destek Kapsamıyla İlgililiği

2014-2023 Bölge Planı kapsamında Kurumsal Kapasite ve Bölgesel Kalkınmanın Yönetişimi gelişme
eksenleri kapsamında yer almaktadır. Bu kapsamda Stratejik Plan hazırlama danışmanlık hizmeti TRC3
Bölge Planı öncelikleri, Teknik Destek öncelikleri ve faaliyet konuları arasında yer almaktadır.
Ajans tarafından sağlanacak teknik desteğin genel amacı yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından
önem arz eden fakat hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına teknik
destek sağlamaktır. Kurum ve kuruluşların hizmet kapasitesinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler
içerisinde olan Kurumsal Stratejik Plan hazırlanması için danışmanlık ve eğitim faaliyetleri, AR-GE,
yenilik ve kümelenme stratejilerinin oluşturulmasına yönelik danışmanlık eğitimleri, Kurumsal kapasite
geliştirme faaliyetleri kapsamında 2019-2022 Stratejik Plan hazırlanması ve Stratejik Plan Eğitimleri
amacına uygun şekilde hazırlanmıştır.
Teknik Destek Konuları arasında Diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ve bölgedeki sivil toplum
kuruluşlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek çalışmaları sayılmıştır.
Ayrıca kurumların Kurumsallaşma ve Proses Yönetimi ve Akreditasyon Sürecini tamamlamış bir
laboratuvar ile ihtiyaç olarak ortaya çıkan diğer eğitimleri öncelikli olarak desteklenecek faaliyet
konuları arasında yer almıştır.

3.2.3 Başvurunun Katma Değer Yaratacak Unsurları

Teknik Desteğin Sivas Ticaret Borsasında uygulanması ile hazırlanacak Stratejik Plan ve verilecek
Stratejik Plan Eğitimleri hizmetleri sonucu, Sivas Ticaret Borsası nın Kalite Yönetim sisteminin, TOBB
Akreditasyon Sisteminin ve Yetkin bir laboratuar çalışmaları ile kurumsal devamlılığı sağlanacak ve
yönetişim kapasitesi arttırılacaktır.
Rekabet imk nları başta olmak üzere, verimlilik, kurumsallaşma, globalleşme gibi konularda özel
sektöre kılavuzluk etmek, eğitim ve danışmanlık imk nları sağlamak gibi bir misyona sahip olan Oda ve
Borsaların vermiş oldukları hizmetlerin kalitesi, üyelerinin ulusal ve uluslararası arenadaki gücünü ve
konumunu belirlemektedir. Hazırlanacak olan Stratejik Plan ile alışma ve teknolojik altyapıyı sürekli
iyileştirme borsanın üyelerine daha iyi hizmet vermesine, dolayısıyla bulundukları ilin ekonomisine
katkı sağlamasına vesile olacaktır. Borsasının Yönetim Sistemi Stratejik Plan ve Stratejik Plan Eğitimi
ve Kalite Yönetim Sistemi, Kalite Yönetimi Eğitimi ardından üye odaklı çalışan bir sisteme kavuşması,
üye taleplerinin profesyonel bir şekilde alınıp değerlendirilmesi ve üye hizmeti olarak geri dönüşünün
olması hem Sivas Ticaret Borsasının hem de üyelerin vizyonunu genişleterek borsa hizmet çemberinin
büyümesine vesile olacağı gibi esnaf, sanayici ve tüccarlardan oluşan üyelerimizin ticari gelişimine
katkı sağlayarak ilimizin gelişiminde de pay sahibi olacaktır.
1. Kalite Yönetim Sisteminin ve Yönetişim uygulamalarının Borsaya uygulanması,
2. Borsanın Avrupa Birliği ve Türkiye deki gelişmelere yönelik olarak hazırlıklı olması,
3. Stratejik yönetim ve strateji ile uygulama metodunun bölgede uygulanması,
4. Gelecek dört sene için uygulama Eylem planının hazır olması,
5. Borsa çalışanlarının ve üyelerinin kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi, Akreditasyon sistemine
devam edilmesi
6. Kurumsal ve yetkin bir laboratuar çalışmaları ile bölgeye akredite bir laboratuar kurulması,
7. Tüm bu konularda yetkin ve yeterliliği yüksek yetişmiş bir kadroya sahip olunması

3.2.4 Beklenen Sonuçların Hedef Gruplar Üzerinde Sürdürülebilir Etkisi ve Çarpan Etkileri

Proje sonucu Sivas Ticaret Borsasına Stratejik Plan, Stratejik Plan Eğitimi, Yönetim Sistemi Eğitimi ile
Personellerin ve Stratejik Planlama Ekibi ile Akreditasyon Kuruluna katılan Üst Yönetimin gerekli
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eğitimleri almış, kurumsal ve yetkinlik kazanmış olması ve yönetişim kuralları işleyen bir kurum haline
dönüştürülecektir. Bu kapsamda hem çalışanların, hem de yönetimin kurumsal kapasitesi arttırılmış
olacaktır.
Bölgede iyi yönetişim kuralları ile stratejik yönetilen bir kurumun varlığı, diğer kurumları
dönüştürmeye iterek çarpan etki yaratacaktır. Alınan Eğitimlerin akabinde kurulacak sistemler ile üye
talepleri sistematik bir şekilde alınıp geri dönüşlerin sağlanmasının yanı sıra, bu taleplerin
değerlendirilmesi ile Sivas Ticaret Borsası vizyonu da genişlemiş olacaktır.
Üye odaklı çalışma sisteminin benimsenmesi ile üyeler, paydaşlar ve TOBB açısından prestiji artan
Sivas Ticaret Borsasının üyelerini ve Sivası temsil etme konusunda da önemi artacaktır.
Akredite bir Borsa olan Sivas Ticaret Borsası kurulacak sistemler ve laboratuvar ile bölge oda/borsaları
arasında da ilk olacak ve örnek teşkil edecektir. Bunun yanında Sivas Ticaret Borsası'nın TOBB
Akreditasyon sisteminde devamlılığının sağlanması ile Borsa çalışan ve yöneticilerinin Avrupa
standartlarında çalışması sağlanacaktır. Bu örnek diğer kurumların akreditasyon sistemleri ile
çalışmaları için bir örnek teşkil edecektir.

3.3 Beklenen Sonuçlar

Sivas Ticaret Borsası'nın 2019-2022 Stratejik Plan ve Eylem Planı hazırlandı. Sivas Ticaret Borsası'nın
TOBB Akreditasyon sisteminde devamlılığı sağlandı. Sivas Ticaret Borsası'nın Kurumsal Kapasitesi
geliştirildi Sivas Ticaret Borsası'nın üyelere hizmet verme kapasitesi ve üye memnuniyeti arttırıldı.
Stratejik Plan, Stratejik Plan Eğitimi, Kalite Yönetimi Eğitimi, kurumsal alt yapısına katkı sağlanmış
olacaktır. Yönetim anlayışında modern teknikler kullanılacak ve gerekli dokümantasyonlar
oluşturulacak. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi İç denetçi Eğitimi, TOBB Akreditasyon Sistemi
Eğitimi,Oda/Borsa Yönetim ve Meclis İçin 5174 sayılı TOBB Kanunu Oryantasyon Eğitimi,Stratejik
Plan Eğitimi, Süreç Yönetimi Eğitimi, İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi, Problem Çözme Teknikleri
Eğitimi, Performans Yönetimi Eğitimi Tüm süreçler için , ISO 10002 Müşteri Yönetim Sistemi
Eğitimi, ISO 17025 Laboratuvar Akreditasyonu Temel Eğitimi, ISO 17025 Laboratuvar Akreditasyonu
İç denetçi Eğitimi, Laboratuvar Ölçüm Belirsizliği uygulamalı , Proses ve Kalite Kontrol Teknikleri,
Güvenlik Bilgi Formu Hazırlama MSDS , İstatistiksel Proses Kontrol eğitimleri ile personellerin ve
Stratejik Planlama Ekibi ile Akreditasyon Kuruluna katılan Üst Yönetimin gerekli eğitimleri almış
olacak ve yetkinlik kazanacaktır.

3.4 Hedef Gruplar ve Nihai Yararlanıcılar

Nihai Yararlanıcılar: Sivas Ticaret Borsası Yönetimi, Sivas Ticaret Borsası Personeli, Sivas Ticaret
Borsası Üyeleri, tarım ve hayvancılıkla uğraşan çiftçi ve müstahsiller.
Hedef Gruplar: TOBB, Sivas ve çevresinde faaliyet gösteren tüccarlar ve sanayiciler, Sivas Ticaret
Borsası Yönetimi Sivas Ticaret Borsası Personeli Sivas Ticaret Borsası Üyeleri, tarım ve hayvancılıkla
uğraşan çiftçi ve müstahsiller.

3.5 Ayni Katkılar

Eğitimler için mekan ve ağırlama giderleri dışında ayni katkılar bulunmamaktadır.

3.6 Faaliyet Alanları

Stratejik Planlama,
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi,
ISO 10002:2014 Üye Memnuniyeti Yönetim Sistemi
TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi
ISO 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel Şartlar
Bu sistemlerin tüm hükümlerini uygulayacak tamamlayıcı tüm eğitimler

3.7 Tahmini Maliyet Bilgileri
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Planlama, Kurumsallaşma ve Laboratuvar Akreditasyonu

3.7.1 Eğitim/Danışmanlık Konusu

3.7.2 KDV Dahil Beyan Tutarı (TL)

49.000,00

3.7.3 Talep Açıklaması

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi 2 gün, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi İçdenetçi
Eğitimi 2 gün, TOBB Akreditasyon Sistemi Eğitimi 1 gün, Oda/Borsa Yönetim ve Meclis İçin 5174
sayılı TOBB Kanunu Oryantasyon Eğitimi 1 gün, Stratejik Plan Eğitimi 1 gün, Süreç Yönetimi
Eğitimi 2 gün, İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi 1 gün, Problem Çözme Teknikleri Eğitimi 2 gün,
Performans Yönetimi Eğitimi Tüm süreçler için 1 gün, ISO 10002 Müşteri Yönetim Sistemi Eğitimi
1 gün, ISO 17025 Laboratuvar Akreditasyonu Temel Eğitimi 3 gün, ISO 17025 Laboratuvar
Akreditasyonu İçdenetçi Eğitimi 2 gün, Laboratuvar Ölçüm Belirsizliği uygulamalı 2 gün, Proses ve
Kalite Kontrol Teknikleri 1 gün, Güvenlik Bilgi Formu Hazırlama MSDS 3 gün, İstatistiksel Proses
Kontrol 1 gün, Toplam eğitim 26 gün ve toplam 10 gün danışmanlık dahil, 36 gün.

3.7.4 Teklif Alınan Maliyet Bilgileri

Firma/Kurum/Kuruluş Teklif Maliyeti Açıklama

Mehmet Besleme Eğitim
Danışmanlık ve Tasarım

48.852,00
Stratejik Planlama, Yönetim Sistemleri
ve Laboratuvar Akreditasyonu
çalışmaları  36 gün 288 saat

Uncu Yönetim Kalkınma
Proje ve Dış Ticaret

50.000,00
Stratejik Planlama, Yönetim Sistemleri
ve Laboratuvar Akreditasyonu
çalışmaları 36 gün 288 saat

Gösterge Birim Mevcut HedefKodu

Dolaylı Olarak Etkilenen Kişi Sayısı Kişi 0 200TD4

Teknik Desteğin Süresi Gün 0 90TD1
Doğrudan Faydalanan Kamu Kurumu
ve Kuruluşu Sayısı

Adet 0 1TD2

Doğrudan Faydalanan STK Sayısı Adet 0 1TD3

Danışmanlık Hizmetinin Süresi Saat 0 80TD9

Danışmanlık Hizmeti Alan Kişi Sayısı Kişi 0 30TD10
Danışmanlık Hizmeti Alan Kurum
Sayısı

Adet 0 1TD11

Sertifika/Katılım Belgesi vb. Alan Kişi
Sayısı

Kişi 0 30TD28

Eğitim Sayısı Adet 0 16G7

Eğitim Süresi Saat 0 208G8

Eğitime Katılan Kişi Sayısı Kişi 0 30G9

Doğrudan Faydalanıcı Sayısı Kişi 0 30S1

Doğrudan Faydalanıcı Sayısı - Kadın Kişi 0 5S2

Doğrudan Faydalanıcı Sayısı - Genç Kişi 0 5S5

Eğitilen Kadın Sayısı Kişi 0 5S12

3.8 Performans Göstergeleri
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Gösterge Birim Mevcut HedefKodu

Eğitilen Genç Sayısı Kişi 0 5S13

Düzenlenen
Bilinçlendirme/Yaygınlaştırma
Faaliyeti Sayısı Seminer, Konferans,
Sergi, Çalıştay vs.

Adet 0 2S18

Uluslararası Geçerliliğe Sahip
Sertifikasyonla Belgelendirilmiş Eğitim
Sayısı

Adet 0 16S28
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Başvuru Sahibi aşağıdaki hususları beyan eder:

5. BAŞVURU SAHİBİ BEYANI

Ben, aşağıda imzası bulunan ve teklif için Başvuru Sahibi kurum/kuruluşta yetkili ve sorumlu kişi
olarak,bu beyannamede (Teknik Destek Talep Formu ve Ekleri) verilen bilgilerin doğruluğunu
onaylıyorum.

1. Yetkili Kişi

Adı Soyadı ABDULKADİR  HASTAOĞLU

TC Kimlik No 22649041626

Pozisyonu/Konumu Yönetim Kurulu Başkanı

Tarih ve Yer:

İmza
Mühür veya Kaşe
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PROJENİZİ GÖNDERMEDEN ÖNCE, AŞAĞIDAKİ MADDELERİN HER BİRİNİN
TAMAMLANDIĞINI VE BAŞVURUNUZUN AŞAĞIDAKİ KRİTERLERE UYGUN OLDUĞUNU
KONTROL EDİNİZ
 (LÜTFEN BÜTÜN KUTUCUKLARIN DOLDURULDUĞUNDAN EMİN OLUN)

KONTROL LİSTESİ

Ajans
tarafından

doldurulacakKRİTERLER

Evet

Başvuru
Sahibi

tarafından
doldurulacak

Hayır HayırEvet

 1. Başvuru sahibi ve ortakları uygundur.

 2. Teknik destek süresi altı veya daha kısadır.

 3. Taahhütname başvuru sahibinin yetkili kişisi tarafından
imzalanmıştır.
 4. Başvuru Sahibinin Beyanı doldurulmuş ve yetkili kişi(ler)
tarafından imzalanmıştır.
 5. Başvuruda talep edilen ilave bilgi ve belgeler zamanında Ajansa
sunulmuştur.
 6. Ortakların beyanları doldurulmuş ve yetkili kişi(ler) tarafından
imzalanmıştır. (Eğer ortak varsa)
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